

关于国泰惠富纯债债券型证券投资基金恢复个人投资者申购及转换转入业务的公告

公告送出日期:2022年10月27日
一、公告基本信息
基金名称: 国泰惠富纯债债券型证券投资基金
基金简称: 国泰惠富纯债
基金代码: 000656
基金管理人名称: 国泰基金管理有限公司

二、其他需要提示的事项
根据法律法规和基金合同的相关规定, 国泰基金管理有限公司(以下简称本基金管理人)决定自2022年10月27日起恢复惠富纯债债券型证券投资基金个人投资者申购及转换转入业务。

国泰基金管理有限公司关于旗下部分证券投资基金增加C类基金份额并修改基金合同的公告

为了更好地满足投资者的理财需求, 根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定和基金合同的约定, 本基金管理人拟对旗下部分证券投资基金增加C类基金份额, 并修改基金合同, 现就有关事项公告如下:

一、涉及本次修改的基金名单
序号 基金名称
1 国泰惠富纯债债券型证券投资基金
2 国泰惠安纯债债券型证券投资基金
3 国泰惠利纯债债券型证券投资基金
4 国泰惠康纯债债券型证券投资基金

Table with 2 columns: 序号 (Serial Number) and 基金名称 (Fund Name). Lists 4 funds: 国泰惠富纯债, 国泰惠安纯债, 国泰惠利纯债, 国泰惠康纯债.

二、各相关基金新增C类基金份额的情况
1. 各相关基金新增C类基金份额后, 各相关基金现有的基金份额自动转换为A类基金份额(基金代码不变)。目前已有各相关基金基金份额的持有人, 其基金账户中保留的各相关基金份额余额为A类基金份额。

Table with 2 columns: 序号 (Serial Number) and 基金名称 (Fund Name). Lists 4 funds with their respective C-class share codes: 000725, 000611, 000116, 000656.

三、各相关基金新增C类基金份额及修订后基金合同生效的时点安排
自2022年10月26日起, 国泰惠富纯债债券型证券投资基金、国泰惠安纯债债券型证券投资基金新增C类基金份额及修订后基金合同生效。

四、基金合同的修改内容
各相关基金合同修改的内容对基金份额持有人利益无实质性不利影响, 不需召开基金份额持有人大会审议, 且已经履行了适当程序。各相关基金基金合同的具体修改内容详见附件1。

五、投资者可访问本公司网站(www.guotai.com.cn)或拨打全国免费长途服务的客户服务热线(400-888-9999)咨询相关情况。

特此公告。
国泰基金管理有限公司
2022年10月27日

附: 国泰惠富纯债债券型证券投资基金合同修改对照表

Table with 2 columns: 修改章节 (Modified Chapter) and 修改前 (Before Modification). Lists changes to sections like 基金合同释义, 基金份额的申购, 基金份额的赎回, etc.

Table with 2 columns: 修改章节 (Modified Chapter) and 修改前 (Before Modification). Lists changes to sections like 基金份额的申购, 基金份额的赎回, 基金份额的转换, etc.

附: 国泰惠安纯债债券型证券投资基金合同修改对照表

Table with 2 columns: 修改章节 (Modified Chapter) and 修改前 (Before Modification). Lists changes to sections like 基金合同释义, 基金份额的申购, 基金份额的赎回, etc.

Table with 2 columns: 修改章节 (Modified Chapter) and 修改前 (Before Modification). Lists changes to sections like 基金份额的申购, 基金份额的赎回, 基金份额的转换, etc.

附: 国泰惠利纯债债券型证券投资基金合同修改对照表

Table with 2 columns: 修改章节 (Modified Chapter) and 修改前 (Before Modification). Lists changes to sections like 基金合同释义, 基金份额的申购, 基金份额的赎回, etc.

基金合同内容摘要
一、基金合同当事人
(一) 基金管理人: 国泰基金管理有限公司
(二) 基金托管人: 国泰基金管理有限公司
(三) 基金份额持有人

Table with 2 columns: 修改章节 (Modified Chapter) and 修改前 (Before Modification). Lists changes to sections like 基金份额的申购, 基金份额的赎回, 基金份额的转换, etc.

附: 国泰惠康纯债债券型证券投资基金合同修改对照表

Table with 2 columns: 修改章节 (Modified Chapter) and 修改前 (Before Modification). Lists changes to sections like 基金合同释义, 基金份额的申购, 基金份额的赎回, etc.